ICARE
=

Refezione Scolastica

iy

@

CITTA DI VIAREGGIO

14/06/2023
Giorno della Settimana MERCOLED!' PASTI TOTALI 572

PASSARTO DI VERDURA CON PASTA
GIUDIZIO INSEGNANTI

COTTURA QUANTITA'
POCO COTTO 0 0,00% SCARSA 0
GIUSTA COTTURA 7 100,00% CONFORME ALLE PORZIONI 7
TROPPO COTTO 0 0,00% ABBONDANTE 0
7 7
TEMPERATURA GUSTO
NON SUFFICIENTEMENTE CALDO 0 0,00% INSIPIDO 0
CALDO 7 100,00% GIUSTO 7
7 TROPPO SALATO 0
7
SCALOPPINE DI ARISTA AL LIMONE
GIUDIZIO INSEGNANTI
COTTURA QUANTITA'
POCO COTTO 0 0,00% SCARSA 0
GIUSTA COTTURA 7 100,00% CONFORME ALLE PORZIONI 7
TROPPO COTTO 0 0,00% ABBONDANTE 0
7 7
TEMPERATURA GUSTO
NON SUFFICIENTEMENTE CALDO 0 0,00% INSIPIDO 1
CALDO 7 100,00% GIUSTO 6
TROPPO SALATO 0
7
PATATE ARROSTO
GIUDIZIO INSEGNANTI
COTTURA QUANTITA'
POCO COTTO 0 0,00% SCARSA 1
GIUSTA COTTURA 7 0,00% CONFORME ALLE PORZIONI 6
TROPPO COTTO 0 0,00% ABBONDANTE 0
7 7
TEMPERATURA GUSTO
NON SUFFICIENTEMENTE CALDO 1 14,29% INSIPIDO 1
CALDO 6 85,71% GIUSTO 6
7 TROPPO SALATO 0
7

www.icareviareggio.it

0,00%
100,00%
0,00%

0,00%
100,00%
0,00%

0,00%
100,00%
0,00%

14,29%
85,71%
0,00%

14,29%
85,71%
0,00%

14,29%
85,71%
0,00%



