



14/06/2023

Giorno della Settimana MERCOLEDI' PASTI TOTALI 572

PASSARTO DI VERDURA CON PASTA

GIUDIZIO INSEGNANTI

<u>COTTURA</u>			QUANTITA'	
POCO COTTO	0	0,00%	SCARSA 0	0,00%
GIUSTA COTTURA	7	100,00%	CONFORME ALLE PORZIONI 7	100,00%
TROPPO COTTO	0	0,00%	ABBONDANTE 0	0,00%
	7		7	
<u>TEMPERATURA</u>			<u>GUSTO</u>	
NON SUFFICIENTEMENTE CALDO	0	0,00%	INSIPIDO 0	0,00%
CALDO	7	100,00%	GIUSTO 7	100,00%
	7		TROPPO SALATO 0	0,00%
			7	

SCALOPPINE DI ARISTA AL LIMONE

GIUDIZIO INSEGNANTI

COTTURA			<u>QUANTITA'</u>		
POCO COTTO	0	0,00%	SCARSA	0	0,00%
GIUSTA COTTURA	7	100,00%	CONFORME ALLE PORZIONI	7	100,00%
TROPPO COTTO	0	0,00%	ABBONDANTE	0	0,00%
	7			7	
TEMPERATURA NON SUFFICIENTEMENTE CALDO	0	0,00%	GUSTO INSIPIDO	1	14,29%
CALDO	7	100,00%	GIUSTO	6	85,71%
	7	200,0070	TROPPO SALATO	0	0,00%
				7	

PATATE ARROSTO

GIUDIZIO INSEGNANTI

COTTURA			QUANTITA'		
POCO COTTO	0	0,00%	SCARSA	1	14,29%
GIUSTA COTTURA	7	0,00%	CONFORME ALLE PORZIONI	6	85,71%
TROPPO COTTO	0	0,00%	ABBONDANTE	0	0,00%
	7			7	
<u>TEMPERATURA</u>			<u>GUSTO</u>		
NON SUFFICIENTEMENTE CALDO	1	14,29%	INSIPIDO	1	14,29%
CALDO	6	85,71%	GIUSTO	6	85,71%
	7		TROPPO SALATO	0	0,00%
				7	

www.icareviareggio.it 1